様式第４号（第８条関係）

わがまちは美しく推進事業変更（中止）申請書

　　年　　月　　日
寄居町長　あて

申請者　　　　　　　　　　　　　区
代表者住所　寄居町大字　　　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号
―

　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　　号で交付決定のありましたわがまちは美しく推進事業について、次のとおり変更（中止）したいので、わがまちは美しく推進事業補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

１変更事項
	変更前
	変更後

２変更（中止）理由